
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2008. (X. 22.) önkormányzati rendelete 

az Óvodába járó, általános, középfokú és felsőfokú oktatási intézményben 
tanulók támogatásáról1 

 
(egységes szerkezetben) 

 
 

 
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a gyermekvédelem helyi szabályozásáról 
szóló 7/2007. (IV. 20.) önkormányzati rendelet 6–7. §-ban foglaltakkal összhangban – az 
Óvodába járó, általános, középfokú és felsőfokú oktatási intézményben tanulók támogatásáról 
a következő rendeletet alkotja. 
 
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodába járással, az általános-közép- 
és felsőfokú iskolai oktatással kapcsolatban az iskolás gyermekek szüleire nehezedő anyagi 
terhek csökkentése érdekében anyagi támogatás nyújt.2 
 
 

1. § 
 
 

(1) Mindazon Salomvár község közigazgatási területén élő szülőt, törvényes képviselőt, 
nevelőszülőt (továbbiakban: szülő), akinek gyermeke óvodába jár, általános iskola, középfokú 
oktatási intézmény nappali tagozatán tanulói jogviszonnyal rendelkező, illetve felsőfokú 
oktatási intézmény nappali tagozatán hallgatói jogviszonnyal rendelkező, első diplomáját 
szerző gyermek eltartásáról gondoskodik, évi egyszeri alkalommal gyermekenként a 
következő összegű támogatás illeti meg: 
 
a.) Óvodába járó gyermekek esetében:            2.500,-Ft 
 
b.)3 Általános Iskolai oktatási intézményben tanulók esetén: 

� Alsó tagozatos (1 – 4. évfolyam) gyermekek esetében:        3.000,- Ft 
� Felső tagozatos (5 – 8. évfolyam) gyermekek esetében:        5.000,- Ft 

 
c.) Középfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanulói jogviszonnyal  

rendelkező tanuló esetében:          13.000,- Ft 
 
d.) Felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán hallgatói jogviszonnyal  

rendelkező tanuló esetében:          18.000,- Ft 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1  Módosította a 15/2013. (VIII.16.) önkormányzati rendelet, hatályos 2013. augusztus 17-től. 
2  Módosította a 15/2013. (VIII.16.) önkormányzati rendelet, hatályos 2013. augusztus 17-től. 
3  Módosította a 15/2013. (VIII.16.) önkormányzati rendelet, hatályos 2013. augusztus 17-től. 



2 
 

2. § 
 
 

(1) A jogosultság megállapítása az óvodáskorú és iskoláskorú gyermekek esetén az 
intézményvezetők által szolgáltatott nyilvántartások alapján történik, amelynek 
beszerzése a hivatal feladata. 

(2) A jogosultság megállapítása közép- és felsőfokú tanulmányaikat folytatók esetén 
iskolalátogatási igazolás alapján történik, amelynek beszerzése a jogosult 
kötelezettsége. 

 
 

3. § 
 
 

(1) Vissza kell fizetnie a szülőnek a pénzbeni támogatást, ha a gyermeke a középfokú és 
felsőfokú oktatási intézményben év közben tanulmányait önhibájából megszüntette. 

 
(2)4 A visszafizetésre a szülőt a jegyző kötelezheti a közigazgatási eljárás szabályai szerint. 
 
 

4. § 
 
 

(1) Az évi egyszeri támogatás kifizetéséről a polgármester – az önkormányzat 
költségvetésének terhére – minden évben augusztus 15. és október 30. napja között 
gondoskodik. 

(2) A támogatás kifizetéséhez feltétele a középfokú és felsőfokú oktatásban résztvevők 
esetén intézmény iskolalátogatási igazolásának előzetes benyújtása. 

 
 

5. § 
 
(1)  A rendelet kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Salomvár, 2008. október 15. 
 
 
  Csáki István        P. H.                 Tarr Ervin 
 polgármester                                        mb. körjegyző 
 
A rendelet kihirdetve! 
 
Salomvár, 2008. október 22. 
 
 
                                                              Tarr Ervin 
                                                            mb. körjegyző 

                                                           
4  Módosította a 15/2013. (VIII.16.) önkormányzati rendelet, hatályos 2013. augusztus 17-től. 
 


